
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8065 T.C. WACHTEBEKE

Periode: 2019 Voorjaar Tennis

DUBBEL HEREN 60
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Volgnr
0845137
0811114
0839774
0837511
2134788
0208230
0831255
0021669
0850087
0808807
0811138
0811183
0822428
0784754
0840589
0298892
0851898
2149175
0208253
2049623
0852893
2005274
0579133
0834087

Lidnr
Van Lent Marnix
Colpaert Etienne
Van De Walle Eric
Wauters Patrick
Briers Tony
Burggraeve Rony
Buyle Aime
Celie Eddy
De Bock Marc
De Witte Daniel
D'Haene Ronny
Flamand Pierre
Goudbeen Jacky
Mingolla Serge
Nijs Etienne
Strubbe Dirk
Van Der Aa Patrick
Vanhecke Bernard
Van Heyghen Jean-Pierre
Van Koeckhoven Ronny
Van Kwikkelberghe Marcel
Veelaert Andre
Vereecke Frank
Wauters Erik

Naam
40 ptn
20 ptn
10 ptn
10 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
30/09/1953
20/11/1949
01/04/1943
17/07/1956
16/11/1954
14/12/1946
18/03/1946
13/03/1952
03/05/1944
25/07/1937
21/01/1948
25/12/1940
19/07/1956
19/11/1957
05/08/1949
30/12/1959
26/06/1954
18/05/1957
29/03/1957
02/01/1957
05/01/1949
05/05/1956
05/03/1953
20/04/1950

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0855590 Van Parys Bart

TELEFOON
EMAIL

+32 475 65 36 60
ingebart.borg@gmail.com

Afdeling


